
令和３年６月２８日開札結果（一般競争入札）

No

１

２

3

4

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

町道上西２号線
舗装修繕工事

金澤建設株式会社 11,600,000 建設課

那珂川町馬頭広重美術館
空調熱源機器等更新工事

那珂川町小川

那珂川町
富士古河E&C株式会社

東日本支社
26,800,000 生涯学習課

件　　　名 落札者名 落札金額（税抜） 事業所管課

町道大内大山田線
舗装修繕工事

冨士越建設株式会社 12,700,000 建設課

場所等

那珂川町大内

備　　考

工事番号3-7

工事番号3-8

工事番号3-11

工事番号3-10
中部浄水場第３水源
制御盤更新工事

那珂川町
小川地内

日神工業株式会社 8,680,000 上下水道課



12,700,000

12,900,000

12,780,000

　

3 社

一般競争入札結果 

入　札　年　月　日 令和3年6月28日 入札場所 那珂川町役場　２階　２０４会議室

工　　　　事　　　　名 町道大内大山田線舗装修繕工事

事後審査型条件付き一般競争入札：郵便入札

工　　事　　箇　　所 那珂川町大内 路線・施設名 町道大内大山田線

予定価格（税抜き） 12,910,000

入札業者 入札書記載金額 結果 備考

冨士越建設株式会社 落　札

金澤建設株式会社

鈴木建設株式会社

　

　

　

　 　

　 　

入札参加者数



11,850,000

11,600,000

11,730,000

　

3 社

一般競争入札結果 

入　札　年　月　日 令和3年6月28日 入札場所 那珂川町役場　２階　２０４会議室

工　　　　事　　　　名 町道上西２号線舗装修繕工事

事後審査型条件付き一般競争入札：郵便入札

工　　事　　箇　　所 那珂川町小川 路線・施設名 町道上西2号線

予定価格（税抜き） 11,870,000

入札業者 入札書記載金額 結果 備考

冨士越建設株式会社

金澤建設株式会社 落　札

鈴木建設株式会社

　

　

　

　 　

　 　

入札参加者数



10,100,000

8,680,000

14,820,000

　

3 社

一般競争入札結果 

入　札　年　月　日 令和3年6月28日 入札場所 那珂川町役場　２階　２０４会議室

工　　　　事　　　　名 中部浄水場第３水源制御盤更新工事

事後審査型条件付き一般競争入札：郵便入札

工　　事　　箇　　所 那珂川町小川地内 路線・施設名 中部浄水場第３水源

予定価格（税抜き） 10,450,000

入札業者 入札書記載金額 結果 備考

荏原商事株式会社　栃木営業所

日神工業株式会社 落　札

株式会社　石川電工

　

　

　

　 　

　 　

入札参加者数



26,800,000

29,100,000

38,000,000

　

3 社

一般競争入札結果 

入　札　年　月　日 令和3年6月28日 入札場所 那珂川町役場　２階　２０４会議室

工　　　　事　　　　名 那珂川町馬頭広重美術館空調熱源機器等更新工事

事後審査型条件付き一般競争入札：郵便入札

工　　事　　箇　　所 那珂川町 路線・施設名 0

予定価格（税抜き） 31,650,000

入札業者 入札書記載金額 結果 備考

富士古河E&C株式会社　東日本支社 落　札

日神工業株式会社

藤井産業株式会社

　

　

　

　 　

　 　

入札参加者数


